
 
 
 

 
1 

 

/CZ/ Cudy 4G (LTE) router LT18_EU / LT12_EU 
Obecný návod 
 

1. Nainstalujte antény pro mobilní síť (pokud nejsou nainstalovány).  
Vložte SIM kartu (formát nano SIM) do slotu SIM1. SIM kartu jemně zasuňte do slotu kontakty 
směrem dolů, dokud neuslyšíte kliknu . 

Poznámka 1: Router nepodporuje SIM Hot Swap, vkládejte/vyjímejte SIM kartu pouze při vypnutém 
routeru, jinak může dojít k poškození. 
Poznámka 2: Pokud vložíte SIM karty do obou slotů, router si automa cky vybere jednu z nich. To 
může trvat delší dobu, proto se při prvním použi  doporučuje vložit jen jednu SIM kartu. 
 

2. Připojte router pomocí dodaného zdroje k napájení. Zapněte router a počkejte, až bude 
připraven, kontrolka bude trvale sví t. Může to trvat 2-5 minut. 

Poznámka: Připojení do sítě některých operátorů může trvat déle, v případě potřeby počkejte 
dalších 5 minut. 
3. Pokud kontrolka trvale sví  modře nebo fialově, je router připojen k mobilní sí . Pokud sví  

červeně, pokračujte v konfiguraci routeru. 
4. Připojte se k routeru z vašeho zařízení (počítače nebo telefonu/tabletu) metodou A nebo B. 

A. Wi-Fi: Připojte zařízení k výchozí Wi-Fi sí  routeru (název a heslo sítě jsou vy štěny na 
spodní čás  routeru). Pokračujte bodem 5. 

B. Kabelové: Vypněte Wi-Fi nebo mobilní připojení na vašem zařízení a připojte jej k portu 
LAN na routeru pomocí síťového kabelu (Ethernet). Pokračujte bodem 5. 

5. Otevřete webový prohlížeč a postupujte podle obrázků pro připojení k rozhraní routeru. 
6. V případě potřeby zadejte PIN pro SIM kartu (nebo kontaktujte vašeho poskytovatele 

mobilního připojení). 
7. V čás  „Stav“ zkontrolujte položku „Internet“. Pokud je status „Připojeno“, je router připojen 

k sí  mobilního operátora. Pokud je status „Nepřipojeno“, klikněte na „Rychlé nastavení“ a 
postupujte podle obrázků. 

Poznámka: Pokud si nejste jis  parametry APN, kontaktujte svého operátora. 
V případě dalších problémů se obraťte na support@cudy.com.  

 
Užijte si internet! 
 
 
Kontakty: 
www.cudy.com 
support@cudy.com 
 
Dovozce: 
Hama spol. s r.o., Kšírova 150, 619 00 Brno 
www.hama.cz 
info@hama.cz  
 
 
 
 
 



 
 
 

 
2 

 

LED kontrolky 
 

 

Nesví  Napájení vypnuto 
Bliká Probíhá spouštění 
Sví  Zapnuto 

 

Nesví  Není vložena SIM 
Červená Nepřipojeno k mobilní sí  
Fialová Slabý mobilní signál 
Modrá Silný mobilní signál 

 

Nesví  Wi-Fi vypnuto 
Bliká Připojování WPS 
Sví  Zapnuto 

 

Nesví  Vypnuto 
Červená Nepřipojeno k internetu 
Fialová 2G/3G internet 
Modrá 4G/WAN internet 

LAN 
Nesví  Nepřipojeno 
Sví  Připojeno 

 
 
Tlačítka 
 

Power Zapnu /vypnu  routeru 
WPS Ak vace WPS párování 
Reset S skněte na 2 s (LED kontrolky 3x zablikají) pro reset do výchozího nastavení. 

 
 
 
 



 
 
 

 
3 

 

 
 
 



 
 
 

 
4 

 

 
 
Recyklace (životní prostředí) 

Evropská směrnice 2012/19/EU a 2006/66/EU stanovuje: Elektrická a elektronická 
zařízení, stejně jako baterie nesmí být vyhozeny do běžného domácího odpadu. 
Spotřebitel je ze zákona povinný zlikvidovat elektrická a elektronická zařízení, stejně 
jako baterie v souladu s příslušnými normami a předpisy na příslušném lokálním 
sběrném místě, které je určeno pro recyklaci elektrických a elektronických zařízení. To 
je označeno symbolem na příslušném š tku buď v návodu, nebo na obalu výrobku. 
Materiály, ze kterých je tento výrobek vyroben, jsou také recyklovatelné. Umožněním 
této recyklace cenných materiálů nebo jinou formou ekologického postupu významně 
přispíváte k ochraně životního prostředí.  

 
 
Prohlášení o shodě: 
Cudy mto prohlašuje, že toto zařízení je ve shodě se základními požadavky a dalšími příslušnými 
ustanoveními směrnic 2014/53/EU, 2015/863/ES a 2011/65/EU. 
Originál EU prohlášení o shodě lze nalézt na h p://www.cudy.com/ce. 
 
 
 


